AU

Acquirente
Unico

Direzione Operativa Energia

Mercato Tutelato
Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU (»)

martedi 08 febbraio 2011

Quantita Costo Medio

Costo

(MWh)

Zona

(€/MWh)

F1

F2

F3

Totale

F1

F2

F3

Media

Totale
zonale
(mln euro)

Nord

68.120

30.361

22.764

121.246

74,23

71,34

52,21

69,37

8,411

Centro Nord

2.386

3.998

6.385

78,97

73,07

0,481

Centro Sud

26.863

13.622

1.888

42.373

74,36

71,33

60,28

72,76

3,083

Sud

0,000

Sicilia

0,000

Sardegna

0,000

Totale

97.369

47.982

24.652

170.003

74,39

71,48

52,83

70,44

11,975

—*— PUN

= Sardegna

Sicilia

= Centro Sud

Centro Nord

= Nord

Energia
MWh

14.000

Acquisti orari per zona di mercato

12.000

Media PUN 65,10 €/ MWh

Media PUN con profilo AU 70,44 € MWh (**)
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(*) AU, a partire dal mese di dicembre 2008, ha modificato I'attribuzione "virtuale" dei contratti bilaterali nelle zone di mercato.

(**) Calcolata sulla quantita di energia oraria acquistata da AU su MGP
Il profilo di AU é caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico



